
Pühapäev Spordiga 10. hooaja 

III etapp 

16. septembril 2018.a., Kuressaare Staadionil 

60M JOOKS  

P 2007-2008 sünd.      T 2007-2008 sünd.

1 Ron Sebastian Puiestee 2007 8,7 

2 Andre Jürisson  2007 9,0 

3 Rudolf Jürviste  2008 10,0 

4 Hendrik Õigemeel 2008 10,5 

1 Liisa Sall  2007 9,4 

2 Kirke Nook  2007 11,2 

3 Tuule Kalamees  2008 11,6 

4 Karola Kuldsaar  2008 11,7 

 

P 2009-2010 sünd.      T 2009-2010 sünd. 

1 Andro Jürisson  2009 9,4 

2 Ennar Talvik  2009 9,8 

3-4 Reio Markkus Lepp 2009 10,0 

3-4 Marten Kuusk  2009 10,0 

5 Markus Targem  2009 10,2 

6 Roland Kask  2010 10,4 

7-8 Lukas Kõrgesaar 2010 10,7 

7-8 Rasmus Kask  2010 10,7 

9 Jakob Jürviste  2010 10,8 

10 Egert Adoson  2009 10,9 

11 Siim Sander Tamm 2010 11,1 

12 Sten Õigemeel  2010 11,2 

1 Andra-Liis Noor  2009 9,9 

2 Annabel Lindmäe 2009 10,5 

3 Karita Kuldsaar  2010 10,7 

4 Mariete Järvelaid 2009 10,8 

5 Katarina Lember 2009 11,1 

5 Emma Piipuu  2010 11,1 

7 Kertu Lember  2010 11,7 

8 Johanna Altmets 2009 12,6 

9 Sofia Gündüz  2010 12,7 

 

 

 

P 2011-2012 sünd.     T 2011-2012 sünd.  

1 Joonas Puiestee 2012 11,5 

2 Erik Paiste  2011 11,6 

3 Jasper Piipuu  2012 11,7 

4 Ian Vares  2011 11,8 

5-6 Pert Koplimäe  2011 12,0 

5-6 Eerik Elias Rekaya 2012 12,0 

7-8 Kris Kuusk  2012 12,3 

1 Kaisa Lilleorg  2012 11,8 

2 Anette Adoson  2012 12,0 

3 Maren Talvik  2011 12,1 

4 Säde Kalamees  2011 12,3 

5 Isabel Adoson  2012 12,7 

6 Karolina Lember 2011 13,0 

7 Isabella Kuusk  2012 13,1



7-8 Märten Õispuu  2012 12,3 

9 Jacob Randi  2011 13,0 

10 Kristofer-Robin Laine 2012 13,5 

 

P 2013-2014 sünd.     T 2013-2014 sünd.  

1 Romet Martin  2014 12,1 

2 Kristjan Kuusk  2013 13,1 

3 Arvi Rasmus Aavik 2013 13,4 

4 Rasmus Pohlak  2013 14,9 

5 Mart-Sander Aru 2013 15,3 

6 Gregor Liiv  2014 15,7 

7 Kevin Edric Kouadio 2014 17,2 

8 Brennon Pruul  2014 19,0 

1 Marie Šklennik  2013 13,9 

2-3 Alice-Victoria Hoff 2013 14,3 

2-3 Loreen Muruvee 2013 14,3 

4 Gloria Randi  2014 14,7 

5 Stella Tamm  2014 14,9 

6 Emili Kukk  2013 15,0 

7 Kirke Lepp  2014 15,1 

8 Miia-Mai Saar  2014 15,5 

 

P 2015-2016 sünd.      T 2015-2016 sünd.  

1 Karl-Michael Hoff 2015 21,1 

2 Marten Šklennik 2015 23,2 

3 Johan Mander  2015 25,2 

4 Daniel Ustinov  2015 26,2 

1 Liisa Altmets  2015 20,3 

2 Nataly Loosaar  2016 25,2 

3 Lisete Kull  2015 25,7 

4 Mirell Pruul  2015 29,2 

 

PALLIVISE 

P 2007-2008 sünd.      T 2007-2008 sünd.

1 Andre Jürisson  2007 32.00 

2 Rudolf Jürviste  2008 31.00 

3 Ron Sebastian Puiestee 2007 29.80 

4 Hendrik Õigemeel 2008 28.20 

1 Kirke Nook  2007 21.00 

2 Karola Kuldsaar  2008 17.60 

3 Liisa Sall  2007 16.60 

4 Tuule Kalamees  2008 13.60 

 

P 2009-2010 sünd.      T 2009-2010 sünd. 

1 Andro Jürisson  2009 30.30 

2 Reio Markkus Lepp 2009 28.00 

3 Lukas Kõrgesaar 2010 27.00 

4 Markus Targem  2009 26.50 

1 Johanna Altmets 2009 21.50 

2 Annabel Lindmäe 2009 19.80 

3 Mariete Järvelaid 2009 17.85 

4 Andra-Liis Noor  2009 17.80 



5 Jakob Jürviste  2010 22.00 

6 Sten Õigemeel  2010 20.30 

7 Marten Kuusk  2009 19.00 

8 Siim Sander Tamm 2010 18.80 

9 Rasmus Kask  2010 14.60 

10 Ennar Talvik  2009 14.40 

11 Roland Kask  2010 13.40 

5 Katarina Lember 2009 14.80 

6 Kertu Lember  2010 14.00 

7 Emma Piipuu  2010 12.60 

8 Karita Kuldsaar  2010 12.20 

9 Sofia Gündüz  2010 10.20 

 

P 2011-2012 sünd.     T 2011-2012 sünd.  

1 Joonas Puiestee 2012 15.60 

2 Kris Kuusk  2012 14.90 

3 Pert Koplimäe  2011 13.30 

4 Kristofer-Robin Laine 2012 12.60 

5 Eerik Elias Rekaya 2012 11.40 

6 Erik Paiste  2011 11.20 

7 Märten Õispuu  2012 10.80 

8 Ian Vares  2011 10.10 

9 Jasper Piipuu  2012 7.20 

10 Jacob Randi  2011 7.00 

1 Kaisa Lilleorg  2012 15.80 

2 Karolina Lember 2011 9.80 

3 Anette Adoson  2012 9.80 

4 Maren Talvik  2011 9.20 

5 Isabella Kuusk  2012 8.30 

6 Isabel Adoson  2012 6.80 

7 Säde Kalamees  2011 5.70 

 

 

P 2013-2014 sünd.     T 2013-2014 sünd.  

1 Rasmus Pohlak  2013 15.30 

2 Mart-Sander Aru 2013 12.40 

3 Arvi Rasmus Aavik 2013 9.90 

4 Romet Martin  2014 8.10 

5 Kristjan Kuusk  2013 7.10 

6 Kevin Edric Kouadio 2014 5.70 

7 Brennon Pruul  2014 4.30 

8 Gregor Liiv  2014 4.10 

1 Loreen Muruvee 2013 7.40 

2 Alice-Victoria Hoff 2013 5.20 

3 Marie Šklennik  2013 5.00 

4 Stella Tamm  2014 4.60 

5 Kirke Lepp  2014 4.20 

6 Emili Kukk  2013 4.00 

7 Miia-Mai Saar  2014 3.40 

8 Gloria Randi  2014 2.20 

P 2015-2016 sünd.      T 2015-2016 sünd.  

1 Johan Mander  2015 5.70 

2 Marten Šklennik 2015 4.40 

3 Karl-Michael Hoff 2015 2.80 

4 Daniel Ustinov  2015 2.10 

1 Liisa Altmets  2015 4.80 

2 Mirell Pruul  2015 2.50 

3 Lisete Kull  2015 2.40 

4 Nataly Loosaar  2016 1.30 



KAUGUSHÜPE 

P 2007-2008 sünd.      T 2007-2008 sünd.

1 Andre Jürisson  2007 4.15 

2 Ron Sebastian Puiestee 2007 4.07 

3 Rudolf Jürviste  2008 3.48 

4 Hendrik Õigemeel 2008 3.43 

1 Liisa Sall  2007 3.46 

2 Kirke Nook  2007 3.45 

3 Tuule Kalamees  2008 2.77 

4 Karola Kuldsaar  2008 2.55 

 

P 2009-2010 sünd.      T 2009-2010 sünd. 

1 Andro Jürisson  2009 3.81 

2 Markus Targem  2009 3.30 

3 Ennar Talvik  2009 3.30 

4 Jakob Jürviste  2010 3.25 

5 Reio Markkus Lepp 2009 3.23 

6 Marten Kuusk  2009 3.22 

7 Rasmus Kask  2010 2.99 

8 Sten Õigemeel  2010 2.76 

9 Siim Sander Tamm 2010 2.67 

10 Roland Kask  2010 2.63 

11 Lukas Kõrgesaar 2010 2.52 

1 Andra-Liis Noor  2009 3.25 

2 Annabel Lindmäe 2009 3.02 

3 Mariete Järvelaid 2009 2.95 

4 Johanna Altmets 2009 2.80 

5 Karita Kuldsaar  2010 2.64 

6 Katarina Lember 2009 2.59 

7 Emma Piipuu  2010 2.47 

8 Kertu Lember  2010 2.36 

9 Sofia Gündüz  2010 2.36 

 

 

P 2011-2012 sünd.     T 2011-2012 sünd.  

1 Joonas Puiestee 2012 2.82 

2 Jasper Piipuu  2012 2.56 

3 Pert Koplimäe  2011 2.52 

4 Kris Kuusk  2012 2.50 

5 Ian Vares  2011 2.46 

6 Eerik Elias Rekaya 2012 2.43 

7 Erik Paiste  2011 2.25 

8 Jacob Randi  2011 2.00 

9 Märten Õispuu  2012 1.95 

10 Kristofer-Robin Laine 2012 1.80 

1 Kaisa Lilleorg  2012 2.50 

2 Maren Talvik  2011 2.40 

3 Karolina Lember 2011 2.39 

4 Isabella Kuusk  2012 2.35 

5 Säde Kalamees  2011 2.30 

6 Anette Adoson  2012 2.05 

7 Isabel Adoson  2012 1.90 

 

 

 



P 2013-2014 sünd.     T 2013-2014 sünd.  

1 Kristjan Kuusk  2013 2.05 

2 Romet Martin  2014 1.71 

3 Kevin Edric Kouadio 2014 1.64 

4 Mart-Sander Aru 2013 1.58 

5 Rasmus Pohlak  2013 1.40 

6 Arvi Rasmus Aavik 2013 1.40 

7 Gregor Liiv  2014 1.10 

8 Brennon Pruul  2014 0.78 

1 Loreen Muruvee 2013 2.09 

2 Marie Šklennik  2013 2.05 

3 Emili Kukk  2013 2.05 

4 Kirke Lepp  2014 1.70 

5 Alice-Victoria Hoff 2013 1.58 

6 Gloria Randi  2014 1.50 

7 Stella Tamm  2014 1.40 

8 Miia-Mai Saar  2014 1.10 

 

P 2015-2016 sünd.      T 2015-2016 sünd.  

1 Karl-Michael Hoff 2015 1.32 

2 Marten Šklennik 2015 0.90 

3 Johan Mander  2015 0.75 

4 Daniel Ustinov  2015 0.50 

1 Liisa Altmets  2015 0.75 

2 Lisete Kull  2015 0.70 

3 Mirell Pruul  2015 0.55 

4 Nataly Loosaar  2016 0.35 

 

 

 

ISADE 60M JOOKS      EMADE 60M JOOKS 

1 Kent Puiestee  7.2 

2-4 Ülar Jürviste  7.8 

2-4 Jarmo Lindmäe  7.8 

2-4 Madis Kuusk  7.8 

5 Imre Kuusk  8.1 

6 Mart Aru  9.2 

 

1 Katerin Kuusk   8,4 

2 Kersti Aru   9,6 

3 Mariina Mokanu  9,9 

4 Kristiina Piipuu   10,0 

5 Kedi Randi   10,3 

6 Maris Talvik   10,5 

7 Kalli Lember   10,6 

 

ISADE SAAPAVISE (nr. 42)     EMADE SAAPAVISE (nr. 38) 

1 Kent Puiestee  32.00   1 Katerin Kuusk   25.50 

2 Madis Kuusk  30.50   2 Kristiina Piipuu   22.00 

3 Janno Šklennik  29.60   3 Käthe Pihlak   19.00 

4-5 Argo Jürisson  26.00   4-5 Mariina Mokanu  18.50 

4-5 Janek Lember  26.00   4-5 Lelet Tamm   18.50 



6 Jarmo Lindmäe  24.50   6 Margit Kallas   17.80 

7 Imre Kuusk  24.40   7 Kaisa Tamm   17.40 

8 Ülar Jürviste  24.20   8 Maris Talvik   16.50 

9 Mart Aru  24.00   9 Piret Kuldsaar   16.40 

       10 Kalli Lember   16.30 

11 Piia Tamsalu   16.00 

12 Kersti Aru   14.40 

13 Kedi Randi   12.50 

 

ISADE KUULITÕUGE (6kg)     EMADE KUULITÕUGE (3kg) 

1 Janno Šklennik  13.16 

2 Kent Puiestee  11.66 

3 Imre Kuusk  10.84 

4 Margus Kuusk  10.35 

5 Ülar Jürviste  9.93 

6-7 Madis Kuusk  8.97 

6-7 Jarmo Lindmäe  8.97 

8 Argo Jürisson  8.46 

9 Mart Aru  7.92 

10 Janek Lember  7.81 

 

 

1 Kristiina Piipuu   10.95 

2 Katerin Kuusk   9.70 

3 Maris Talvik   8.32 

4 Lelet Tamm   8.24 

5 Käthe Pihlak   8.20 

6 Piia Tamsalu   7.82 

7 Margit Kallas   7.71 

8 Mariina Mokanu  6.67 

9 Kalli Lember   6.46 

10 Kersti Aru   5.97 

11 Kedi Randi   5.90 

 

 


